[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.07.2015                                                                                                                              № 17-ОД
Об утверждении Плана мероприятий по сохранению

и развитию местных традиций и обрядов на 2016 год
Во исполнение муниципальной программы «Организация мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов» на 2016-2018 годы, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 07.07.2015г. № 42/15:
1. Утвердить План мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на 2016 год согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькову Л.А.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов
Приложение № 1

к Распоряжению Местной Администрации

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

от 07.07.2015. № 17-ОД
План

мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на 2016год

по исполнению муниципальной программы «Организация и проведение мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов» на 2016-2018 годы